

Nurmeksen kaupunki  
Hyvinvointipalvelut

## Nurmes-talon tilavuokrat

*Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.*

### Hannikaisen sali

Tilavuokraa ei peritä, kun tilaisuuden järjestäjänä on Nurmeksen kaupungin hyvinvointipalveluiden yksikkö, tai tilaisuus on lasten ja nuorten toimintaa. Tilaisuuksiin, joissa yleisöltä ei peritä pääsymaksua, on mahdollista anoa vuokravapautusta hyvinvointijohtajalta.

	vuokra 1.8.2021 alkaen
arkisin	neljään tuntiin asti 100 euroa, lisätunnit à 30 euroa
sunnuntait, pyhäpäivät	neljään tuntiin asti 180 euroa, lisätunnit à 50 euroa

Hinnat sisältävät Hannikaisen salin esitysteknisen henkilökunnan tarpeen mukaan (1–2 työntekijää). Hinta ei sisällä lipunmyynti- ja naulakkopalvelua.

Hannikaisen salin äänityskäyttö ilman talon omaa henkilökuntaa:	
arkisin	päivähinta 80 euroa
sunnuntait, pyhäpäivät	päivähinta 100 euroa

<b>Galleria Tyko</b>	päivähinta 100 euroa
----------------------	----------------------

<b>Palanderin sali</b>	kultakin alkavalta neljältä tunnilta 60 euroa
(tanssi- ja liikuntakäyttö)	päivähinta 100 euroa

Tilavuokraa ei peritä alle 18-vuotiaiden toiminnasta.

### Kokoustilat:

Kaikki kokous- ja koulutustilat on varustettu projektorilla ja äänentoistolla. Yleishyödyllisiin tilaisuuksiin on mahdollista anoa vuokravapautusta hyvinvointijohtajalta.

Kokous- ja koulutustila Nurmesjärvi (talon pohjakerros, alle 20 hlöä)	kultakin alkavalta neljältä tunnilta 60 euroa päivähinta 100 euroa
--	---

Kaikki mukaan -huone (talon pohjakerros, alle 10 hlöä)	kultakin alkavalta neljältä tunnilta 20 euroa päivähinta 50 euroa
--	--

Tila on maksuton nurmekselaisille yhdistyksille ja toimintaryhmille.

Kertun kamari (katutasossa, 12 hlöä)	kultakin alkavalta neljältä tunnilta 40 euroa päivähinta 80 euroa
---	--

Kirjaston monitoimitila kultakin alkavalta neljältä tunnilta 20 euroa  
(kirjastossa, käyttö vain kirjaston päivähinta 50 euroa  
aukioloaikoina)  
Tila on maksuton nurmekselaisille yhdistyksille ja toimintaryhmille.